[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от     февраля 2022 года                                                                               №     - ОД
г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 01.03.2019 № 5-ОД «О конкурсной комиссии по формированию Общественного совета при Департаменте конкурсов и аукционов Ивановской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», распоряжением Правительства Ивановской области от 07.10.2015 № 231-рп «Об организации работы общественных советов при исполнительных органах государственной власти Ивановской области», в целях совершенствования деятельности Общественного совета при Департаменте конкурсов и аукционов Ивановской области и обеспечения эффективности взаимодействия Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области с институтами гражданского общества, общественными объединениями и иными негосударственными некоммерческими организациями приказываю:
1. Внести в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 01.03.2019 № 5-ОД «О конкурсной комиссии по формированию Общественного совета при Департаменте конкурсов и аукционов Ивановской области» изменения:
1.1. в абзаце 2 пункта 1.6. слово «приказом» заменить словом «распоряжением»;
1.2. в пункте 3.14. слово «приказа» заменить словом «распоряжения».
2. Отделу финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области:
- обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на официальном сайте Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области;
- обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на сайте Правительства Ивановской области;
- направить настоящий приказ в Управление Минюста России по Ивановской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента                                                                        К.А. Разова

Дело
image1.wmf